

ACC Limited
Registered Office
Cement House
121, Maharshi Karve Road
Mumbai - 400 020, India

CIN: L26940MH1936PLC002515

Phone: +91 22 41593321
Fax: +91 22 6631 7458
www.acclimited.com

March 16, 2020

**National Stock Exchange
of India Limited**

Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
Tel.: 2659 8235/36 8458
Scrip Code: ACC

BSE Limited

Corporate Relations
Department
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001
Tel.: 2272 8013/15/58/8307
Scrip Code: 500410

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication regarding the 84th Annual General Meeting of
ACC Limited and E-voting related matters.**

Pursuant to the applicable provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company has made a public notice informing about the 84th Annual General Meeting of the Company scheduled on Monday, April 6, 2020 and Electronic voting related matters. We hereby submit the copies of the public notice published in English daily - Indian Express and Regional (Marathi) newspaper - Loksatta on March 14, 2020, for information and record and the same is also uploaded on the website of the Company at www.acclimited.com

We request you to take the above information on record.

Yours Sincerely,
For **ACC Limited**

Rajiv Choubey
Chief Legal Officer & Company Secretary
ACS-13063

Encl.: As above



Registered & Corporate Office: Cement House, 121, Maharshi Karve Road, Mumbai 400 020

CIN: L26940MH1936PLC002515; **Phone:** +91 22 41593321; **Fax:** +91 22 6631 7458

Website: www.acclimited.com | **Investor Support:** ACC-InvestorSupport@acclimited.com

NOTICE OF 84TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 84th Annual General Meeting ('AGM') of ACC Limited (the 'Company') will be held at Pama Thadani Auditorium, Jai Hind College, "A" Road, Churchgate, Mumbai 400 020 on **Monday, April 6, 2020 at 3.00 p.m.** to transact the business specified in the Notice convening the 84th AGM of the Company. The dispatch of the Annual Report of the Company for the year 2019 along with Notice convening the 84th AGM and the E-voting procedure to the Members was completed on March 13, 2020.

The Annual Report along with Notice convening the 84th AGM and E-voting procedure has been sent electronically to those Members, whose e-mail addresses are available with the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ('KFinTech') [Formerly known as Karvy Fintech Private Limited]. For other Members, who have not registered their e-mail addresses, the Annual Report has been sent at their registered postal address by the permitted mode.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote by electronic means on any or all of the businesses specified in the Notice convening the 84th AGM of the Company ('remote E-voting'), through E-voting services of KFinTech. The relevant details of voting are given as under:

- a) Member holding shares either in physical form or in dematerialized form and whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories, as on the cut-off date, i.e. **Monday, March 30, 2020 ('eligible Members')**, shall be entitled to exercise their right to vote by remote E-voting as well as voting to be held at AGM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the 84th AGM of the Company;
- b) The remote E-voting period commences on **Wednesday, April 1, 2020 at 10:00 A.M.**;
- c) The remote E-voting period ends on **Sunday, April 5, 2020 at 5:00 P.M.**;
- d) The remote E-voting module shall be disabled for voting after the expiry of the date and time mentioned above. Once the vote on a resolution(s) is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
- e) The Company is also extending the facility to the eligible Members to cast their vote through electronic means ('InstaPoll') at the AGM on all of the businesses specified in the Notice convening the 84th AGM. Further, an eligible Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote E-voting but shall not vote again in the AGM. Only the eligible Members shall be entitled to avail the facility of remote E-voting or the voting at the AGM;
- f) In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice for the AGM but on or before the cut-off date for E-voting, i.e. **Monday, March 30, 2020** may write to the KFinTech on the email ID: evoting@karvy.com or to **Mr. Sridhar Balamurli, Deputy Manager**, Contact No.: 040-67161563, at [Unit: **ACC Limited**] **KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032**, for obtaining the credentials for remote E-voting;
- g) The Board of Directors has appointed **Mr. Pramod S. Shah, Managing Partner**, or failing him, **Mr. Saurabh Shah, Corporate Advisor of M/s Pramod S. Shah & Associates, Practicing Company Secretaries as a Scrutinizer** to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner;
- h) The Company is pleased to provide the facility of live webcast of the proceedings of AGM. Members who are entitled to participate in the AGM can view the proceeding of AGM by logging on to E-voting website of KFinTech at <https://evoting.karvy.com> using their secure login credentials.

If any Member wishes to get a printed copy of the Annual Report, the Company will send the same, without any charges, upon receipt of a specific request from the Member.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download Section of <https://evoting.karvy.com> (KFinTech Website) or contact KFinTech at Selenium, Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana 500032 or at email ID: evoting@karvy.com or on Phone No. 040 6716 1563 or call KFinTech's toll free No.: 1800 3454 001 for any further clarifications.

The Annual Report, Notice, E-voting procedure and other relevant documents, will be available on the Company's website at www.acclimited.com and the same shall also be available for inspection, from 11.00 A.M. to 1.00 P.M., at the Registered Office of the Company on all working days (Monday to Friday).

By Order of the Board of Directors,
For **ACC Limited**
SD/-

Rajiv Choubey
Chief Legal Officer & Company Secretary
ACS No.: 13063

Place: Mumbai
Date: March 13, 2020

ACC

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय : सीमेन्ट हाऊस, १२१, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई-४०० ०२०
 सीआयएन : एल२६९४०एमएच१९३६पीएलसी००२५१५; फोन : +९१ २२ ४१५९३३२१; फॅक्स : +९१ २२ ६६३१ ७४५८
 वेबसाइट : www.acclimited.com; इन्व्हेस्टर सपोर्ट : ACC-InvestorSupport@acclimited.com

८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, एसीसी लिमिटेडची ('कंपनी') ८४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, ०६ एप्रिल २०२० रोजी दु. ०३.०० वा. पामा थाडानी ऑडिटोरियम, जयहिंद कॉलेज, 'ए' रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे कंपनीच्या ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये विनिर्दिष्ट केलेले कामकाज चालविण्याकरिता येथे घेण्यात येणार आहे. सदस्यांकरिता ई-मतदान प्रक्रियेबाबत माहिती आणि ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलाविण्याच्या सूचनेसमवेत वर्ष २०१९ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम १३ मार्च, २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.

सदस्यांकरिता ई-मतदान प्रक्रियेबाबत माहिती आणि ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बोलाविण्याच्या सूचनेसमवेत वर्ष २०१९ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजन्ट, केएफआयएन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे ('KFintech') (पूर्वीची कार्बि फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड) उपलब्ध आहेत. अन्य सदस्यांकरिता, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवाल अनुमती दिलेल्या मोडमध्ये त्यांच्या रजिस्टर्ड टपाली पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहेत.

सेबी (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ४४ आणि, सुधारित केल्यानुसार, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १०८च्या अनुसार कंपनी केफिन्टेकच्या ई-मतदान सेवांद्वारा कंपनीच्या ('दूरस्थ: ई-मतदान') ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही किंवा सर्व कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदानाचा हक्क बजाविण्याकरिता तिच्या सदस्यांकरिता सुविधेची तरतूद करून देत आहे. मतदानाबाबत संबंधित तपशील खालीलप्रमाणे देण्यात आला आहे :

ए) ज्या सदस्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात आणि डिमिटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत आणि ज्याचे नाव कट-ऑफ तारखेनुसार म्हणजेच सोमवार, ३० मार्च, २०२० ('पात्र सदस्य') सदस्यांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीद्वारा ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे, तो सदस्य दूरस्थ: ई-मतदानाद्वारा मतदान करण्याचा तसेच ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या कोणत्याही किंवा सर्व कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता एजीएम येथे घेण्यात येणाऱ्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास हक्कदार असतील.

बी) दूरस्थ: ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, ०१ एप्रिल, २०२० रोजी स. १०.०० वा. सुरू होईल.

सी) दूरस्थ: ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, ०५ एप्रिल, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. संपेल.

डी) दूरस्थ: ई-मतदान प्रणालीवर नमूद केलेल्या तारीख व वेळेच्या समाप्तीनंतर मतदानाकरिता निःसमर्थ करण्यात येईल. एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केल्यास, त्यास तद्नंतर ते बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही.

ई) कंपनीने ८४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये विनिर्दिष्ट केलेल्या सर्व कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा ('InstaPoll') पात्र सदस्यांना त्यांचा मतदानाचा हक्क बजाविण्याकरिता सुविधेमध्ये सुद्धा वाढ केली आहे. याअधिक, पात्र सदस्य दूरस्थ: ई-मतदानाद्वारा त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविल्यानंतर सुद्धा एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील; परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत. केवळ पात्र सदस्य दूरस्थ: ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असतील.

एफ) जर व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर, परंतु ई-मतदानाकरिता असलेल्या कट-ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार, ३० मार्च, २०२० रोजी किंवा तत्पूर्वी कंपनीचा सदस्य बनते ती दूरस्थ: ई-मतदानाकरिता अधिकारपत्रे प्राप्त करण्याकरिता evoting@karvy.com या ई-मेल आयडीवरून लेखी कळवू शकेल किंवा श्री. श्रीधर बालामुरली, उपव्यवस्थापक, संपर्क क्र. : ०४०-६७१६१५६३ (युनिट : एसीसी लिमिटेड) केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गाचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२ यांच्याशी संपर्क साधावा.

जी) संचालक मंडळाने मतदान प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता श्री. प्रमोद एस. शाह, व्यवस्थापन भागीदार, किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री. सौरभ शाह, मेसर्स प्रमोद एस. शाह अँड अंशोसिएट्सचे कॉर्पोरेट सल्लागार, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, यांची परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे.

एच) कंपनीला एजीएमच्या प्रक्रियेत लाइव्ह वेबसाइटची तरतूद करून देण्यास आनंद वाटत आहे. जे सदस्य एजीएममध्ये भाग घेण्यास हक्कदार आहेत ते त्यांचे सुरक्षित लॉग-इन अधिकारपत्रांचा वापर करून/ <https://evoting.karvy.com> येथील केफिन्टेकच्या ई-मतदान वेबसाइटवर लॉगिंगद्वारा एजीएमची प्रक्रिया पाहू शकतील.

जर कोणत्याही सदस्यास वार्षिक अहवालाची प्रत हवी असल्यास, कंपनी सदस्याच्या विशेष विनंतीवरून कोणत्याही आकाराशिवाय सदर प्रत पाठवील. इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदानासंबंधित कोणतीही शंका आणि/ किंवा तक्रार असल्यास सदस्य हेल्प अँड फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स ('एफएक्वजन्स') आणि <https://evoting.karvy.com> (KFintech Website) यावरील डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध असलेले ई-व्हॉटिंग युजर मॅन्युअल पाहता येईल किंवा कोणत्याही अधिक स्पष्टीकरणकरिता संपर्क साधता येईल : केफिन्टेक, सेलेनियम, टॉवर बी, फ्लॉट नं. ३१-३२, गाचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा-५०० ०३२ किंवा ई-मेल आयडी : evoting@karvy.com किंवा फोन क्र. : ०४०६७१६१५६३ यावरून किंवा केफिन्टेकच्या टोल-फ्री नं. : १८००३४५४००१ यावर कॉल करा.

वार्षिक अहवाल, सूचना, ई-मतदान प्रक्रिया आणि अन्य संबंधित कागदपत्रे www.acclimited.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असतील आणि ती कामाच्या सर्व दिवशी (सोमवार ते शुक्रवार) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात स. ११.०० पासून ते दु. ०१.०० वा.पर्यंत पाहणीकरिता सुद्धा उपलब्ध असतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा

एसीसी लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

राजीव चौबे

मुख्य विधि अधिकारी व कंपनी सेक्रेटरी

एसीएस नं. : १३०६३

स्थळ : मुंबई

तारीख : १३ मार्च, २०२०